870.00 0.00 870.00Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos UNIDAD DE 

SERVICIO
E4878181500CAMBIO DE BANDA DE MOTOR (ACCESORIOS)

$2,722.90SUBTOTALASESOR: As. Servicio.- Oralia Cortazar Rodriguez

$435.66
IVAFORMA DE PAGO  :  TARJETA CREDITO OTRAS INSTITUCIONES

$3,158.56TOTAL(TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.)

OBSERVACIONES:  CAMBIO D EBANDA DE MOTR $ 315856

Cuenta Bancaria  : 4705

Fecha de timbrado del CFDI:

2023-10-14T13:37:59

2023-10-14T13:38:15

Número de certificado del SAT:
00001000000506267356

UUID del timbre del CFDI :
a15af7ff-ca8d-47ff-b773-599b90f7bff6